TESTA DI BATTUTA
STRIKE HEAD

Testa di battuta in acciaio temperato; da utilizzare
come protezione per I'infissione dei dispersori.

Strike head hardened steel; for use as protection
for driving ground rods in Soil.

CODICE ADATTA PER DISPERSORI CODICI PESO CONF./PZ
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CODE

03.02.49.12.00000001

03.02.49.12.00000002

03.02.49.12.00000003

03.02.49.12.00000005

03.02.49.12.00000006

SUITABLE FOR RODS, ART

03.01.57.11.00000003-
03.01.57.11.00000004-
03.01.57.11.00000005

03.01.57.11.00000007-
03.01.57.11.00000011-
03.01.57.11.00000012-
03.01.57.11.00000013-
03.01.57.11.00000014-
03.01.57.11.00000015

03.01.57.11.00000008-
03.01.57.11.00000009-
03.01.57.11.00000017-
03.01.57.11.00000018-
03.01.57.11.00000019

03.01.04.11.00000002-
03.01.04.11.00000003-
03.01.04.11.00000004-
03.01.04.11.00000006-
03.01.04.11.00000007-
03.01.04.11.00000008

03.01.04.11.00000010-
03.01.04.11.00000011-
03.01.04.11.00000012-
03.01.04.13.00000001-
03.01.04.13.00000002-
03.01.04.13.00000003-
03.01.04.11.00000013-
03.01.04.11.00000014-
03.01.04.11.00000015

WEIGHT

(kg)

0,10

0,10

0,18

0,18

0,14

BOX/PCS

50

50

50

20
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Accessori dispersori
Accessories for ground rods

PUNTALE PER DISPERSORI AD INNESTO
POINTED ROD FOR COUPLING POLES

Puntale per dispersori ad innesto in acciaio
temperato; da utilizzare per I'infissione dei dispersori.

Pointed rod for coupling poles hardened steel; for
use in driving ground rods in Soil.

CODICE ADATTA PER DISPERSORI CODICI PESO CONF/PZ
CODE SUITABLE FOR RODS, ART WEIGHT BOX/PCS
(kg)
03.01.57.11.00000011- 03.01.57.11.00000014-

03.02.38.12.00000001 03.01/57.11.00000015- 03,01 57.11.00000017- 0,070 50
03.01/57.11,00000018- 03,01 57.11.00000019

03.02.38.12,00000002 03.01.04.13.00000001 0,070 50
03.01.04.11.00000010- 03.01.04.11.00000011

03.02.38.12.00000003 03.01.04.11.00000012- 03.01.04.13.00000002 0,078 2l

03.02.38.12.00000004 03.01.04.13.00000003- 03.01.04.11.00000013 . 0

03.01.04.11.00000014- 03.01.04.11.00000015

Le dimensioni ed i pesi sono indicativi. Sono previste tolleranze nel peso pari a + 5% e nella lunghezza pari a + 1 cm.
Dimensions and weights are approximated. Forecast for weights + 5% and for length of + 1 cm.

MANICOTTO DI GIUNZIONE PER DISPERSORI FILETTATI
COUPLING FOR THREADED GROUND RODS

Manicotto di giunzione per dispersori filettati
in ottone a sezione esagonale; da utilizzare per la
giunzione dei dispersori.

Coupling for threaded ground rods
brass, hex section for jointing ground rods.

CODICE ADATTA PER DISPERSORI CODICI PESO CONF/PZ
CODE SUITABLE FOR RODS, ART WEIGHT BOX/PCS

(k)
03.01.57.11.00000003- 03.01.57.11.00000004

03.02.21.06.00000001 03015711 Op0c00ss 0,076 50
03.01.57.11.00000006- 03.01.57.11.00000007
03.0157.11.00000010- 03.0157.11.00000011

R0 21 5 U 03.01/57.11.00000012- 03.01.57.11.00000014 e el
03.01,57.11.00000015

03.02.21.06.00000005 03.01.57.11.00000016- 03.01.57.11.00000017 O 0

03.01.57.11.00000018- 03.01.57.11.00000019

SSPINA - ¥
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CAPICORDA
TERMINAL

Capicorda in rame stagnato per le connessioni con
dispersori; interasse fori 40 mm

Terminal tinned copper for connections with
grounding devices, 40 mm distance between
holes.

CODICE CONDUTTORE  FORIDIAMETRO  INGOMBRO PESO CONF/PZ
CODE SEZIONE HOLES DIAMETER ~ DIMENSION WEIGHT BOX/PCS
WIRE SECTION
(mm?) (mm) (mm) (kg)
03.02.58.00.00000001 €5 13 70x 100 0,10 25
CAPICORDA
TERMINAL

Capicorda in rame stagnato per le connessioni con
dispersori.

Terminal tinned copper, for connecting with
grounding devices.

CODICE CONDUTTORE ~ FORIDIAMETRO  INGOMBRO PESO CONF/PZ
CODE SEZIONE o1 ES DIAMETER  DIMENSION WEIGHT BOX/PCS
WIRE SECTION
(mm?) (mm) (mm) (kg)
03.02.58.00.00000002 85 17 30x 80 0,056 50

CARTELLO INDICATORE
INDICATOR SIGN

Cartello Indicatore in alluminio; da utilizzare per
segnalare le prese di terra; sfondo blu.

CODICE DIMENSIONI
CODE DIMENSION
(mm)
03.02.58.00.00000003 300 x 200

Aluminium indicator sign used to indicate blue
background ground plugs.

PESO CONF/PZ

WEIGHT BOX/PCS
(ko)

0,12 1



&

CARTELLO INDICATORE
INDICATOR SIGN

Cartello Indicatore in alluminio; da utilizzare per
segnalare le prese di terra; sfondo giallo.

CODICE DIMENSIONI
CODE DIMENSION
(mm)
03.02.58.00.00000004 175x125
SALI DI TERRA
EARTHING-SALT

Sali di terra per diminuire la resistivita dei terreni.

CODICE CONFEZIONE
CODE SIZE
(mm)
03.02.58.00.00000005 3,5
NASTRO ANTICORROSIVO

CORROSION PROTECTION TAPE

Nastro anticorrosivo al catrame plastificato; adatto
per fasciare connessioni interrate.

CODICE ALTEZZA
CODE HEIGHT
(mm)
03.02.58.00.00000006 50

Aluminium indicator sign used to indicate yellow
background ground plugs.

PESO CONF./PZ
WEIGHT BOX/PCS
(kg)
0,043 1

Earthing-salt, special salts to improve grounding
resistance.

PESO CONF/PZ
WEIGHT BOX/PCS
(kg)
35 1

Corrosion protection tape to protect underground
lines from corrosion.

LUNGHEZZA ROTOLO PESO CONF/PZ
LENGHT WEIGHT BOX/PCS
(mt) (kg)
10 0,695 1

SSPINA ~F
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MORSETTO PER DISPERSORI TONDI RAMATI
CLAMP FOR GROUND RODS

03.02.23.01.00000001

03.02.23.01.00000002

03.02.23.01.00000003

03.02.23.01.00000004

03.02.23.01.00000005

03.02.23.01.00000006

Morsetto per dispersori tondi ramati in zama ramato;
bullone M10x25 mm; da utilizzare per la connessione

dei dispersori con il conduttore di terra. wire.
CODICE MATERIALE
CODE MATERIAL

ramato, vite ramata
copper plating, bolt copper plating

ramato, vite inox ramata
copper plating, stainless steel bolt

ramato, vite ramata
copper plating, bolt copper plating

ramato, vite inox ramata
copper plating, stainless steel bolt

ramato, vite ramata
copper plating, bolt copper plating

ramato, vite inox ramata
copper plating, stainless steel bolt

MORSETTO PER DISPERSORI TONDI RAMATI
CLAMP FOR GROUND RODS

CODICE
CODE

03.02.23.06.00000007

03.02.23.06.00000008

03.02.23.06.00000009

PINA

Just solutions

Morsetto per dispersori tondi ramati in ottone;
bullone M10x25 mm; da utilizzare per la connessione
dei dispersori con il conduttore di terra.

MATERIALE
MATERIAL

ottone, vite zincata
brass, galvanized bolt

ottone, vite inox
brass, stainless steel bolt

ottone nichelato, vite zincata
nickel plated brass, galvanized bolt

PER DISPERSORI
DIAMETRO

FOR GROUND RODS
DIAMETER

(mm)

20

20

PER DISPERSORI
DIAMETRO

FOR GROUND RODS
DIAMETER

(mm)

16-18

16-18

20-25

PESO

WEIGHT

PESO
WEIGHT

Clamp for ground rods Zn+Al+Cu Alloy; M10x25
mm bolt; for connecting ground rods with ground

CONF./PZ
BOX/PCS

50

50

50

50

50

50

Clamp for ground rods brass, M10x25 mm bolt;
for connecting ground rods with ground wire.

CONF./PZ
BOX/PCS

50

50

50



Accessori dispersori

Accessories for ground rods

MORSETTO PER DISPERSORI TONDI RAMATI

CLAMP FOR GROUND RODS

Morsetto per dispersori tondi ramati in ottone;
bullone M10x25 mm; da utilizzare per la connessione
dei dispersori con il conduttore di terra.

CODICE MATERIALE
CODE MATERIAL

ottone, vite ramata

03.02.23.06.00000012 e comes P bol
03.02.23.06.00000013 g;‘;snses\g; ;2;»; sl bol
03.02.23.06.00000014 gtr‘;s”sec‘g?prearn;/a;; ol
03.02.23.06.00000015 ottone, vite inox

brass, stainless steel bolt

MORSETTO PER DISPERSORI TONDI
CLAMPS FOR GROUND RODS

Morsetto per dispersori tondi con cavallotto di rame,
piastra di riscontro in bronzo e dadi ottone M8; da
utilizzare con dispersori ramati per la connessione di
conduttori sia passanti che terminali.

Brass; M10x25 mm bolt; for connecting ground
rods with ground wire.

PER DISPERSORI DIAMETRO PESO  CONF/PZ
FOR GROUND RODS WEIGHT ~ BOX/PCS
DIAMETER
(mm) (kg)
14-16 0,068 50
14-16 0,068 50
18-20 0,087 50
18-20 0,087 50

Copper wire; bronze plates;, M8 brass bolts, used
with copper-plated ground rods for connecting
through and aned wire

CODICE PER DISPERSORI DIAMETRO PESO CONF/PZ
CODE FOR GROUND RODS WEIGHT ~ BOX/PCS
DIAMETER
(mm) (ko)
03.02.23.01.00000010 15-16 0,22 25
03.02.23.01.00000011 18-20 0,25 25

SSPINA ~ ¥
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MORSETTO PER DISPERSORI TONDI
CLAMP FOR GROUND RODS

Morsetto per dispersori tondi

in acciaio sezione 40x3 mm; bulloni M10x25 mm;da
utilizzare per la connessione dei dispersori con il
conduttore di terra

Clamp for ground rods
40x3 mm steel section; M10x25 mm bolts, for
connecting ground rods with ground wire.

CODICE MATERIALE PER DISPERSORI PESO CONF./PZ
CODE MATERIAL DIAMETRO WEIGHT ~ BOX/PCS
FOR GROUND RODS
DIAMETER
(mm) (kg)

piastre e bulloni in acciaio ramato .

03.02.23.03.00000022 copper-plated steel plates and bolts 18-20 0,32 2
piastre ramate, bulloni inox ramati .

03.02.23.03.00000023 cu plating, cu clad, stainless bolts 18-20 0,34 25
piastre e bulloni in acciaio ramato

03.02.23.03.00000024 copper-plated steel plates and bolts 25 0.36 25
piastre ramate, bulloni inox ramati

(034102 223103 002 cu plating, cu clad, stainless bolts & 038 %
piastre e bulloni in acciaio ramato

03.02.23.03.00000026 copper-plated steel plates and bolts 30 045 10
piastre e bulloni zincati a caldo

03.02.23.03.00000027 hot galvanized plates and bolts a 08 %
piastre e bulloni zincati a caldo

03.02.23.03.00000028 hot galvanized plates and bolts 2 0.35 2

03.02.23.03.00000029 piastre e bulloni zincati a caldo 30 0,42 10

hot galvanized plates and bolts

MORSETTO PER DISPERSORI TONDI
CLAMP FOR GROUND RODS

Morsetto per dispersori tondi

in acciaio sezione 30x3 mm; bulloni M10x25 mm;
da utilizzare per la connessione dei dispersori con il
conduttore di terra passante.

CODICE MATERIALE
CODE MATERIAL
03.02.23.03.00000030 acciaio zincato a caldo

hot galvanized steel

acciaio ramato
03.02.23.03.00000031 copper plated steel

acciaio zincato a caldo
03.02.23.03.00000032 hot galvanized steel

acciaio ramato
03.02.23.03.00000033 copper plated steel

Clamp for ground rods

30x3 mm steel section; M10x25 mm bolts, for
connecting ground rods with ground rods with
through ground wire.

PER DISPERSORI PESO CONF./PZ

DIAMETRO WEIGHT BOX/PCS
FOR GROUND RODS

DIAMETER
(mm) (kg)
20 0,29 20
20 0,29 20
25 0,30 20
25 0,30 20



Accessori dispersori

Accessories for ground rods

MORSETTO PER DISPERSORI TONDI
CLAMP FOR GROUND RODS

Morsetto per dispersori tondi in acciaio zincato a
caldo sezione 70x40 mm; bulloni M12x35 mm
con rondelle; da utilizzare per la connessione dei
dispersori con il conduttore di terra.

Clamp for ground rods hot galvanized steel, 70x4
mm section; M12x35 mm bolts with washers;
with copper-cald or lined poles for connecting use
through and end wires.

CODICE PER DISPERSORI DIAMETRO PESO CONF/PZ
CODE FOR GROUND RODS DIAMETER WEIGHT ~ BOX/PCS
(mm) (kg)
03.02.23.03.00000034 25 0,70 20

MORSETTO TERMINALE SINGOLO
SINGLE END CLAMP

Morsetto terminale singolo bullone M10 con testa
forata per conduttori diametro 10 mm max; da
utilizzare per la connessione dei conduttori di terra
con dispersori dotati di fori.

Single end clamp M10 bolt with drilled head for
10 mm diameter wires, for connecting ground
wire to drilled galvanized poles.

CODICE TIPO PESO CONF/PZ
CODE TYPE WEIGHT ~ BOX/PCS
(kg)
03.02.23.00.00000016 base in zama, bullone e base nichelati 007 100
e Zn+Al+Cu alloy base; nickel plated bolts and base !
base in zama, bullone e base ramati
03.02.23.00.00000017 Zn+Al+Cu alloy base; copper plated bolts and base 0,07 100
base in zama, bullone zincato
03.02.23.00.00000018 Zn+Al+Cu alloy base; electrolytically galvanized bolts 0,07 100
MORSETTO TERMINALE DOPPIO
DOUBLE END CLAMP

Morsetto terminale doppio bullone M10 con testa
forata per conduttori diametro 10 mm max; da
utilizzare per la connessione dei conduttori di terra
con dispersori dotati di fori interasse 25 mm

Double end clamp M10 bolt with drilled head for
10 mm diameter wires; for connecting ground
wires to galvanized poles with holes 25 mm apart.

CODICE TIPO
CODE TYPE
base in zama, bulloni e base nichelati
03.02.23.00.00000019 Zn+Al+Cu alloy base; nickel plated bolts and base
03.02.23.00.00000020 base in zama, bulloni e base ramati
meee Zn+Al+Cu alloy base; copper plated bolts and base
03.02.23.00.00000021 base in zama, bulloni zincati

Zn+Al+Cu alloy base; electrolytically galvanized bolts

S

PESO CONF/PZ
WEIGHT ~ BOX/PCS

)

015 50

015 50

015 50
SPINA ~ %
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